ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ
ЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Ш
КОЛА ПРОФЕССИЙ»

(ЧОУ ДПО «ШКОЛА ПРОФЕССИЙ»)

ОГРН 128600006293 ИНН 860301001/КПП 860301001 Г.НИЖНЕВАРТОВСК, УЛ.ЛЕНИНА, Д.8, КАБ,17, ПОМ.209

Тел. : +7(922) 655-77-05 +7(3466) 41-00-48 email:profschool@list.ru

от «10» декабря 2022г.
№2

ПРИКАЗ

«Об утверждении локально-норматив
ного акта»

В соответствии с Федеральным законом
от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и нормативны
ми правовыми актами Российской Федер

ации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Об организа
ции образовательного процесса» ЧОУ

 ДПО

«Школа профессий» (приложение №1).
·

2. Разместить настоящий приказ и Пол
ожение «Об организации образовате

льного

процесса» ЧОУ ДПО «Школа профессий>
> на официальном сайте организации.

3. Контроль за исполнением приказа о
ставляю за собой.

Генеральный директор

ЧОУ ДПО «Школа профессий»
~-~/В.А.Хандажевская

	C:\Users\User\Desktop\Дополнения на сайт от 06.10.202\03 Положение об организации ОП\№2 от 10.12.2022 года_Положение об организации учебного процесса02.pdf
	C:\Users\User\Desktop\Дополнения на сайт от 06.10.202\03 Положение об организации ОП\Приказ №2 от 10.12.2022 года утв.Положения об организации ОП.pdf

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}